MINISTERE DU BUDGET
SECRETARIAT GENERAL AU BUDGET

DIRECTION GENERALE DES POLITIQUES ET PROGRAMMATION BUDGETAIRES

N°
10
20
25
28
30
31
32
34
37
38
40
41
42
43
44
45
50
51
55
56
57
60
61
62
63

BUDGET

2020

ESB DES DLCP PAR ADMINISTRATION : EXECUTION AU 30/06/2020 (SITUATION PROVISOIRE)

Administration

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

POUVOIR JUDICIAIRE

INTERIEUR ET SECURITE

ANCIENS COMBATTANTS

FINANCES

BUDGET

PLAN

JUSTICE

SANTE

ENSEIGNEMENT PRIMAIRE, SECONDAIRE ET TECHNIQUE
ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET UNIVERSITAIRE
RECHERCHE SCIENTIFIQUE ET INNOVATION TECHNOLOGIQUE
INFRASTRUCTURES ET TRAVAUX PUBLICS
URBANISME ET HABITAT

AGRICULTURE

DEVELOPPEMENT RURAL

RESSOURCES HYDRAULIQUE ET DE L'ELECTRICITE
TRANSPORTS ET VOIES DE COMMUNICATION
AFFAIRES FONCIERES

ENVIRONNEMENT ET DEVELOPPEMENT DURABLE
TOURISME

SPORTS ET LOISIRS

FONCTION PUBLIQUE

EMPLOI, TRAVAIL ET PREVOYANCE SOCIALE
PREVOYANCE SOCIALE

Crédit Voté Prév. Linéaire

28 969 443 129 ‘ 14 484 721 565
252 544 423 881 ‘ 126 272 211 941

4331 382 485 \ 2 165 691 243

8 621 756 904 \ 4310 878 452
1 618 530 840 \ 809 265 420
109 043 331 190 ‘ 54 521 665 595
2 067 946 542 ‘ 1033973 271
1 977 358 385 \ 988 679 193

1 265 562 858 069 ‘ 632 781 429 035
2108237 558 475 | 1054118779238
290843704919 | 145 421 852 460
1974 152 212 ‘
418 970 249 634 \
78 305 341 849 \
264 151 241 162 \
512 537 436 745 ‘
482 179 739 404 ‘
424 493 948 879 \
18 712 005 944 \

987 076 106

209 485 124 817
39 152 670 925
132 075 620 581
256 268 718 373
241 089 869 702
212 246 974 440
9 356 002 972

82 069 759 169 ‘ 41 034 879 585
515 875 128 ‘ 257 937 564
362 632 425 ‘ 181 316 213

3968 837 444 \ 1984 418 722
1531 713 293 \

4183 891 132 \

765 856 647
2 091 945 566

Engagement

9 122 405 682
80 846 140 720
961 485 499
346 234 948
809 265 420

37 760 735 927
1016 470 250
198 739 849
218 483 267 732
766 971 823 173
116 680 887 685
148 368 737

37 427 878 064
3 885 196 551
42 692 772 507
15 824 298 005
8 529 435 180

6 643 187 682
3384 574 057

4 247 954 237
256 952 064

74 524 828

672 073 054
539 906 474
2533878 117

Liquidation

8 939 507 442
80 738 792 241
961 485 499
346 234 948
809 265 420

37 760 735 927
956 470 250
193 739 849
218 483 267 732
762 870 001 073
116 422 187 685
132 996 600

37 379 050 064
3841 084 175
42 213 004 386
14 816 530 536
8 529 435 180

6 643 187 682
3377 745 257
3930571 549
256 952 064

23 403 828

672 073 054
539 906 474
2533878 117

Ordonnancement

7 747 489 065
71126 127 842

322 121 248
809 265 420

11 398 420 006
856 470 250
193 739 849
211 581 914 696
760 579 764 923
116 368 458 842
132 996 600
31963 076 221
3820919 285
42 054 375 226
11 013 145 366
5924 124 904
5472302 721

3 339 539 245
3255 842 154
256 952 064

23 403 828

672 073 054
539 906 474

2 417 935 800
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Transfert

7 747 489 065
70 294 950 240

322 121 248
809 265 420

9 938 956 307
856 470 250
193 739 849
211 581 914 696
760 579 764 923
116 368 458 842
132 996 600

29 629 357 001
3820919 285
42 054 375 226
11 013 145 366
5924 124 904
5472302 721

3 339 539 245
3255842 154
256 952 064

23 403 828

672 073 054
539 906 474

2 417 935 800




N°
64
65
70
78
82
83
84
85

ESB DES DLCP PAR ADMINISTRATION : EXECUTION AU 30/06/2020 (SITUATION PROVISOIRE)

Administration

AFFAIRES SOCIALES

GENRE, FAMILLE ET ENFANT

ACTIONS HUMANITAIRES ET SOLIDARITE NATIONALE
FORMATION PROFESSIONNELLE, ARTS ET METIERS
PECHE ET ELEVAGE

AFFAIRES COUTUMIERES

AMENAGEMENT DU TERRITOIRE

COUR DES COMPTES

Crédit Voté | Prév. Linéaire  Engagement Liguidation
24 799 737 921 ‘ 12 399 868 961 8 390 829 265 8 003 399 473
453 402 198 ‘ 226 701 099 135 698 246 14 933 946
99 207 605 504 ‘ 49 603 802 752 8 435 922 536 5036 411 601
151 343 282 386 ‘ 75671 641 193 2519 827 134 2 308 395 630
73 833 229 488 ‘ 36 916 614 744 5 245 455 081 5218 192 161
4 000 000 000 ‘ 2 000 000 000 229 844 750 229 844 750
10 827 886 348 ‘ 5413943 174 335 160 050 303 238 000

1117 484 687 | 558 742 344
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Ordonnancement

6 763 649 473
14 933 946
412 614 742
2 159 924 141
1872 341 651

263 000 000

Transfert

6763649473
| 14 933 946
| 412 614 742
. 2159924141
1373957901
|
|
|

263 000 000

TOTAL GENERAL

6 733357 747 772 ‘ 3366678873 88({ 1385351193504 | 1374485922593

1303 356 829035 1298 234 084 764} ‘




